GERENCIADQR
CAIX

MANFRINOPOLIS CAMARA MUNICIPAL
CNPJ: 02.015.603/0001-92
Agéncia: 0601 Produto: 006 Conta: 00071013-6

Emitido em
15/01/2025 15:11:56

Extrato Langamentos de 01/12/2024 & 31/12/2024
Data de langamento Data de movimento Documento Histérico Valor(RS) Saldo(RS)
02/12/2024 02/12/2024 712694 PG PREFEIT RS 4,55 RS 8.164,93
02/12/2024 02/12/2024 712704 PG PREFEIT RS 4,70 R$ 8.160,23
02/12/2024 02/12/2024 72712 PG PREFEIT RS 5,33 RS 8.154,90
11/12/2024 11/12/2024 757899 PG PREFEIT RS 4.017,45 R$ 4.137,45
16/12/2024 16/12/2024 7064 PG PREFEIT RS 4,36 R$ 4.133,09
16/12/2024 16/12/2024 7076 PG PREFEIT RS 4,70 RS 4.128,39
16/12/2024 16/12/2024 7082 PG PREFEIT RS 4,86 RS 4.123,53
18/12/2024 18/12/2024 1 CRED TED RS 1.835,24 RS 5.958,77
26/12/2024 26/12/2024 0 MANUT CTA RS 69,00 RS 5.889,77
27/12/2024 27/12/2024 692727 PG PREFEIT RS 5.889,77 R$ 0,00
SAC CAIXA Ouvidoria
0800 726 0101 08007257474

Pessoas com deficiéncia auditiva  Alé CAIXA

0800 726 2492 0800 104 0104



